
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-6/2013/JT.                                   Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 28-i nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi Mikes-tó (2972 helyrajzi szám) hasznosítására történő ajánlat 

elbírálása 

 

46/2013. (II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony Mikes - tó (2972 helyrajzi szám) hasznosítására történő ajánlat elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az Abony 

Város Önkormányzatának Abony Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályairól szóló 13/2007. (IV. 12.) sz. önkormányzati rendelet 10. § (1-2) bekezdése alapján 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a Mikes-tó területének hasznosítását pályázat útján kívánja 

megvalósítani.  

 

2. Készüljön előterjesztés a kiírandó hasznosítási pályázatra vonatkozóan.  

 

 

Határidő:  a Képviselő-testület munkaterv szerinti áprilisi ülése 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 dr. Balog Pál jegyző 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Bradács László 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

          polgármester                         jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 


